
Uchwała Nr LVIII/678/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 czerwca 2018 r 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa 

w 2018 roku.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.). Rada Dzielnicy XIII 

Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r. 

pod warunkiem wprowadzenia następujących poprawek: 

 

- z okręgu nr 20 przenosi się budynki z ul. Tadeusza Śliwiaka nr 39, 48, 49, 53 do okręgu  

nr 21,                                                                                                                                                                                     

- z okręgu nr 20 przenosi się budynki z ul. Golikówka nr 40, 91, 91a, 91b, 91d, 95 do okręgu 

nr 19, 

- z okręgu nr 19 przenosi się budynki z ul. Płk. Stanisława Dąbka nr 13, 13a, 15, 16, 16a, 20, 

22a, 22b do okręgu nr 20, 

- z okręgu nr 19 przenosi się budynki z ul. Konstantego Brandla nr 3 do okręgu nr 20, 

- z okręgu nr 19 przenosi się budynki z ul. Danalówka nr 35, 37, 39, 41 do okręgu nr 20, 

- z okręgu nr 12 przenosi się budynki z ul. Motyla nr 38 do okręgu nr 19, 

- z okręgu nr 12 przenosi się budynki z ul. Lipska nr 44 do okręgu nr 19, 

- z okręgu nr 12 przenosi się budynki z ul. Łanowa nr 65, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 80  

do okręgu nr 19, 

- z okręgu nr 8 przenosi się budynki  z  ul. Drewniana nr 4, 6, 8, 11 do okręgu nr 7,                                             

- z okręgu nr 8 przenosi się budynki  z  ul. Jerozolimska nr 2,3,6, 8, 10, 12,  do okręgu nr 7,                                  

- z okręgu nr8 przenosi się budynki   z  ul. Prokocimska nr 19, 21, 25  do okręgu nr 7,                                        

- z okręgu nr 8 przenosi się budynki  z  ul. Wielicka nr 44, 44c, 50, 61, 61b, 67, 73, 75   

do okręgu nr 7,                                                                                                                                          

-  z okręgu nr 8 przenosi się budynki  z ul. Wodna  nr 2, 2a, 2b, 2d, 2g, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 9a, 9b, 

15, 15a, 17, 21, 23 do okręgu nr 7,                                                                                                                    

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Alfreda Dauna nr 4, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 15a, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  do okręgu nr 8,                                                                                                      

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Gipsowa nr  4, 3,6, 8, 10, 10a, 12, 12a, 12b, 25, 27  

do okręgu nr 8,                                                                                                                                                            

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Henryka  Kamieńskiego  nr  18, 36 do okręgu nr 8,                                   

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Lecha nr 2, 4, 4a, 6, 6a, 8, 10, 12, 12a, 14, 16  

do okręgu nr 8,                                                                                                                                                             



- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Łuczników  nr 2, 4, 5, 6, 6a, 6b, 7, 9, 10, 17, 19, 21, 

23 do okręgu nr 8,                                                                                                                                                           

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Malborska  nr 10, 12, 18 do okręgu nr 8,                                                   

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Mieczników  nr 1, 1a, 2, 3  do okręgu nr 8,                                                

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Pańska  nr 1, 1a, 2a, 3, 4, 6, 6a, 8, 9, 9a, 10, 14, 15, 

16, 16a, 17, 18, 19, 19a, 19b, 20, 20a, 21, 23, 25, 27  do okręgu nr 8,                                                                                      

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Siemomysła  nr 2, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 

19, 20,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 54, 

56, 58 do okręgu nr 8,                                                                                                                                                           

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Stoigniewa nr 2, 2c, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 15a 16, 17,18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 do 

okręgu nr 8,                                                                                                                                                   

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Tarnowska  nr 1, 3, 5, 7, 8 do okręgu nr 8,                                              

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Uśmiech  nr 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11  

do okręgu nr 8,                                                                                                                                                                  

- z okręgu nr 7 przenosi się budynki  z ul. Wiktora Heltmana  nr 3a, 3b, 5, 5a, 5b, 5c, 5d, 7, 

7a, 7b, 8, 9, 9a, 9b, 10, 11a, 11b, 11c, 11d, 12,13, 14, 15a, 16a, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 38, 

40, 40a, 40b, 40c, 40d, 40e, 40f, 42, 42a, 44, 48, 52, 58 do okręgu nr 8,                                                 

- z okręgu nr 4 przenosi się budynki z ul. Rynek Podgórski 1 nr 1, 2 , 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 

14, 15  do okręgu nr 3,                                                                                                                              

- z okręgu nr 4 przenosi się budynki z ul. Staromostowa nr 1,  3, 3a do okręgu nr 3,                                   

- z okręgu nr 4 przenosi się budynki z ul. Kazimierza Brodzińskiego nr 1 do okręgu nr 3,                      

- z okręgu nr 3 przenosi się budynki z ul. Krzemionki nr 3, 5, 7, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 

24, 33 do okręgu nr 1,                                                                                                                                  

- z okręgu nr 3 przenosi się budynki z ul. Ignacego Krasickiego nr 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14a, 15, 

16, 17,  18, 20, 22, 24, 26, 28, 28a do okręgu nr 2,                                                                                     

- z okręgu nr 2 przenosi się budynki z ul. Kalwaryjskiej nr 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 53, 55, 

57, 59, 63, 65, 67, 69, 73, 75, 77, 79, 81, 83 do okręgu nr 1, 

§ 2. 

 

Wnioski dotyczące zmian granic okręgów zachowują zasadę jednolitej normy 

przedstawicielstwa z przyjętymi granicami odchyleń. 

 

 

§ 3. 

 

Zestawienie ilości mieszkańców w poszczególnych okręgach po zmianach stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 



 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


